
^ ( ^ . 

Anexo I 

CONVENIO COLECTIVO DE TRABAJO N° 665/04 "E" 
ACUERDO PAASA- SOIVA 

Articulo 12. Remuneraciones 

Valores vigentes a partir del 01.04.2018 

D 

f C A T 
j INICIAL 
i 1 
I 2 
} 3 

! 4 
^ 5 

DENOMINACION 
OP.INGRESANTE 
OP.POLV.INGRESANTE 
OP.POLV.MEDIO 
OP.POLV ESP COMP 
OP.POLV ESP 
OP.AMPLIAM.ESP 

JORNALfShs) 
637,02 
978,05 
1060,41 
1118,38 
1171,81 
1265.56 

PREMIOIShs) 
127,41 
128,47 
135,37 
141,54 
149,68 
151,87 

Premie de Productividad y eficiencia (Begun acta acuerdo fecha 22.09.09 

PRODUCTIVIDAD 
PRE.SENTISMO 

1733 
2215 

*Abonado mensualmente, a mes vencido. 

REP. SINDICAL EMPRESARIA 


