

Anexo I

CONVENIO COLECTIVO DE TRABAJO Nº 665/04 "E" ACUERDO PAASA- SOIVA

Artículo 12. Remuneraciones

Valores vigentes a partir del 01.04.2018

CAT	DENOMINACION	JORNAL(8hs)	PREMIO (8hs)
INICIAL	OP.INGRESANTE	637,02	127,41
1	OP.POLV.INGRESANTE	978,05	128,47
2	OP.POLV.MEDIO	1060,41	135,37
3	OP.POLV ESP COMP	1118,38	141,54
4	OP.POLV ESP	1171,81	149,68
5	OP.AMPLIAM.ESP	1265,56	151,87

Premio de Productividad y eficiencia (Según acta acuerdo fecha 22.09.09 y 25.08.09)*

PRODUCTIVIDAD	1733	
PRESENTISMO	2215	

*Abonado mensualmente, a mes vencido.-----

REP. SINDICAL

REP. EMPRESARIA

HODOLFO J. E. SANCHEZ MORENO ABOGADO TOMO 10 FOLIO 229